

Teccon ApS
Joachim Wellers Vej 31, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 17 28 38

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2021.

Michael Nederby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teccon ApS Joachim Wellers Vej 31 7500 Holstebro
	Telefon: 96106000
	CVR-nr.: 29 17 28 38
	Stiftet: 9. november 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Michael Nederby, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	MN Finans ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	Teccon Form A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Teccon Form A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 189 t.kr. mod et overskud sidste år på 152 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 988 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,9 % af de samlede aktiver på 3.003 t.kr., hvilket er en stigning på 3,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægt af kapitalinteresse	285.493	250.457
Andre eksterne omkostninger	-14.461	-16.961
Resultat før finansielle poster	271.032	233.496
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.940	0
Finansielle omkostninger	-113.589	-109.821
Resultat før skat	162.383	123.675
Skat af årets resultat	27.084	27.892
Årets resultat	189.467	151.567
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.467	151.567
Disponeret i alt	189.467	151.567

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.657.492</u>	<u>2.521.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.657.492</u>	<u>2.521.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.657.492</u>	<u>2.521.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	175.401	42.569
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>27.084</u>	<u>27.892</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>202.485</u>	<u>70.461</u>
	Likvide beholdninger	<u>142.827</u>	<u>108.108</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.312</u>	<u>178.569</u>
	Aktiver i alt	<u>3.002.804</u>	<u>2.700.568</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	862.690	673.223
Egenkapital i alt	<u>987.690</u>	<u>798.223</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	2.000.114	1.887.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.114</u>	<u>1.902.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.114</u>	<u>1.902.345</u>
Passiver i alt	<u>3.002.804</u>	<u>2.700.568</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	521.656	646.656
Årets overførte resultat	0	151.567	151.567
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	673.223	798.223
Årets overførte resultat	0	189.467	189.467
	125.000	862.690	987.690

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	2.720.000	2.720.000
Kostpris 30. juni	2.720.000	2.720.000
Nedskrivninger 1. juli	-198.001	-248.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	285.493	250.457
Udbytte	-150.000	-200.000
Nedskrivninger 30. juni	-62.508	-198.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.657.492	2.521.999
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teccon Form A/S	Holstebro	33,33 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i nom. 400 t.kr. aktier i kapitalinteressen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.657 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 354 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i kapitalinteressen Teccon Form A/S. Gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2021 i alt 0 t.kr., og trækningretten udgør 1.500 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN Finans ApS, CVR-nr. 29 17 24 47, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 411 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
